
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 Ano VII - Edição nº 00345 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cândido Sales

publica

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB4A0F5574EE7851DE5237AA70F3FD



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 011/2022.

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB4A0F5574EE7851DE5237AA70F3FD



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

   CÂMARA MUNICIPAL 
 CÂNDIDO SALES – BAHIA 

 
 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70 

 

PORTARIA 011, DE 03 DE JANEIRO DE 2022 

 
“Exonera o servidor João Carlos Lino dos 
Santos e dá outras providências” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - BA, 
no uso das suas atribuições legais e de acordo com o Regimento Interno e Lei 
Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o servidor JOÃO CARLOS LINO DOS SANTOS do cargo 
de motorista.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e revoga as 
disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente, 03 de janeiro de 2022 

 

 

 

 

Simplício Maria Santos Lopes 

Presidente da Câmara 

 
 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCEB4A0F5574EE7851DE5237AA70F3FD


		2022-01-05T10:32:36-0300




